MẪU 4 - BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÁC ĐỊNH CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH CỦA UBND CẤP XÃ
(Kèm theo Công văn số         /SNV-CCHC ngày       /12/2015 của Sở Nội vụ)

  CƠ QUAN, ĐƠN VỊ                                                                                                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                                                                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÁC ĐỊNH CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH CỦA UBND CẤP XÃ NĂM……..
(Kèm theo Báo cáo số         /BC-UBND ngày       /      /201.. của UBND………)

	STT
	Đơn vị
	Điểm UBND cấp xã tự đánh giá
	Điểm UBND huyện đánh giá
	Chỉ số CCHC
	Phân loại
	Những lĩnh vực thực hiện tốt
	Lĩnh vực chưa tốt
	Giải pháp thực hiện trong năm (tiếp theo)…..

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	1
	Ví dụ:

UBND xã A
	95
	93
	93
	Đơn vị xuất sắc
	Các lĩnh vực chỉ đạo điều hành CCHC; xây dựng và nâng cao chất lượng cán bộ, công chức thực hiện tốt,…
	Lĩnh vực cải cách hành chính: công tác giải quyết hồ sơ của tổ chức và người dân chưa tốt, ….
	Công tác giải quyết hồ sơ cần thực hiện theo đúng Quyết định số 73/2012/QĐ-UBND của UBND tỉnh,...

	2
	UBND phường B
	89
	89
	89
	Đơn vị tốt
	……
	…..
	…….

	………

Nơi nhận:
THỦ TRƯỞNG
- Sở Nội vụ;

- ….

Ghi chú:
- Cột (8): Đánh giá một số lĩnh vực CCHC thực hiện tốt của UBND cấp xã, làm cơ sở tổng hợp báo cáo chung của huyện và của tỉnh;

- Cột (9): Đánh giá một số lĩnh vực thực hiện chưa tốt, để đề xuất giải pháp thực hiện trong năm tiếp theo;

- Cột (10): Các giải pháp thực hiện trong năm tiếp theo.

PAGE
3